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Ościeżnica drzw i 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ościeżnica drzwi 

przeznaczona do obsadzenia w murze budynku i zamocowania skrzydła 

drzwi. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i wykończeniu listew mocujących. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonym 

rysunku, na którym fig. 1 przedstawia ościeżnicę wraz z drzwiami w 

widoku z przodu, fig. 2 przedstawia ościeżnicę wraz ze skrzydłem drzwi 

osadzoną w murze budynku w przekroju poprzecznym wzdłuż linii A-A 

na fig. 1, fig. 3 przedstawia odmianę ościeżnicy wraz ze skrzydłem drzwi 

osadzoną w murze budynku w przekroju poprzecznym wzdłuż linii A-A na 

fig. 1, fig. 4 przedstawia drugą odmianę ościeżnicy wraz ze skrzydłem drzwi 

osadzoną w murze budynku w przekroju poprzecznym wzdłuż linii A-A na 



fig. 1, fig. 5 przedstawia połączenie listew maskujących według 

szczegółu „a" na fig. 1 w powiększeniu, fig. 6 przedstawia połączenie listew 

maskujących w przekroju wzdłuż linii B-B na fig. 5, fig. 7 przedstawia 

listwy maskujące w widoku z góry. 

Ościeżnica drzwi składa się z dwóch elementów pionowych l 

ościeżnicy i nadproża futryny 2 ościeżnicy przykrytych od strony skrzydła 

drzwi 3 wsuwanymi listwami maskującymi 4, a od drugiej strony stałymi 

listwami maskującymi 5 jak pokazano na załączonym rysunku fig. 2 do fig. 4. 

Wsuwane listwy maskujące 4 i stałe listwy maskujące 5 składają się z dwóch 

opasek pionu 6 ościeżnicy i opaski naroża 7 ościeżnicy. 

Opaski naroża 7 ościeżnicy mają kształt ceownika a ich końce stycznie 

połączone są z opaskami pionu 6 ościeżnicy za pomocą klamry 8 jak 

pokazano na rysunku fig. 5 i fig. 6. 

Ościeżnica drzwi osadzona jest w murze 9 budynku, w ościeżnicy 

zamocowane jest skrzydło drzwi 3 jak pokazano na załączonym 

rysunku fig. 1. 

WI odmianie wykonania pokazanej na fig. 3 listwy maskujące 4 ,̂ 51 

połączone są z ościeżnicą za pomocą wpustów łączących 10. 

WII odmianie pokazanej na fig. 4 listwy maskujące 4̂ 1, połączone są z 

ościeżnicą za pomocą wkrętów JJ_. 



Ościeżnica drzwi według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 

posiada opaski naroża ościeżnicy stanowiące listwy maskujące w kształcie 

ceownika, które łączą się z opaskami pionu ościeżnicy wzdłuż linii leżącej 

poniżej powierzchni nadproża futryny ościeżnicy. 
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